
CLASSE DI LAUREA L-7 (ISCED 732): Classe delle lauree in ingegneria civile e ambientale

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 394 8% 100%

19 235 5% 92%

20 312 7% 87%

21 261 6% 80%

22 296 7% 74%

23 373 8% 67%

24 387 9% 59%

25 377 9% 50%

26 390 9% 41%

27 339 8% 32%

28 342 8% 24%

29 157 4% 16%

30 326 7% 12%

30L 205 5% 5%


